Blev samtykt, at Martinus Sommerus, artis memorativæ professor, maa tilstædes at læse privatim, om han kan faa auditores.

Acta Universitatis, Reetore D. Joh. Pauli Resenio S. S. Theologiæ Doctore et Professore P. etc., Notario M. Petro Nic. Gelstrupio. A die 5 Juli 1617 ad 23 Maji An. 1618.

5 Juli 1617.

Claudius Plumius, communibus Senatus Academici suffragiis ad professionem juridicam suscipiendam appro-

¹⁾ Videre forekommer ikke om denne Sag i Acta Consistorii, saa det altsaa formodentlig er lykkedes Kansleren at forlige Bispnen og Dr. Th. Fincke i Mindelighed.

batus, juramentum solenne præstitit. Et promisit se primo quoque tempore suscepturum doctoræ gradum. Item recepit, quod ipsemet intimationem de inchoanda prælectione publica conscribere vellet, eamque tabellæ publicæ affigere.

M. D. Rector monuit ratione officii, ut D. D. Olaus Wormius, qui anno superiore ad Decanatum admitti non potuit, appellaret ad M. Dn. Cancellarium, si non acquiescat censuræ Anno 1616 die quarto Jun. in Consistorio quoad hoc negotium factæ. Et censuit Decanatum tradendum esse interea M. Christiano Sev. Longomontano, quum ordo sic jubeat.

M. Ericus Johannis Julius, præeunte M. Dn. Cancellarii voluntate, approbatus est ad stipendium Regium seu Academicum, ut illud, ubi ratio ordinis permiserit, accipiat.

30 August 1617.

Torlacho Torchillio Islando data est venia instituendi domi suæ liberos in linguæ Danicæ et Latinæ rudimentis; ita tamen, ne ultra declinandi et conjugandi formulas quodammodo cognitæ apud se detineat eos, qui linguæ Latinæ addiscendæ adhibiti sunt. Eritque ille posthac jurisdictioni Academiæ subjectus, nisi negotiis civilibus se immiscuerit.

22 September 1617.

Kornerup Tiende blev bevilget Claudio Plumio.

Blev M. Gelstrupius fremkaldt af M. Dn. Rectore efter Kong. Maj.s, Her Cancellers og Her Statholders Befaling, og hannem blev forelagt, at han skulde libere propter gloriam Dei confiteri, hvis der i Sandheden var om de rumoribus, som vare spargerede om hannem in causa fæminæ istius compressæ. Hvortil han svarede, at han quoad partum vidste sig uskyldig, men kunde dog ikke aldeles negere, at hun jo havde conscenderet hans lectum,

sed se plane ignorare, an rem cum illa habuerit, eo quod poculis penitus obrutus fuerit, ideoque consuetudinem se simpliciter negare non posse. Deinde a M. Dn. Rectore et Dn. Professoribus culpam deprecatus, quam se penitus negare non posse asserebat, petiit, ut ea propter Deum ipsi condonaretur, subjungens, se operam daturum, ut posthac in tale crimen non incidat. Obtulit se deinde, rogatus, ad multam pro ratione facultatis. De multa igitur deliberatum. Conclusum, ut primo ipsi proponeretur, quid ultro pauperibus studiosis elargiri vellet: quod ubi factum, viginti obtulit thaleros. Demum statutum, ut quadraginta multæ loco solveret thaleros in usum pauperum studiosorum. Denique diligentissime a M. D. Rectore admonitus de vitæ emendatione, sub comminatione gravissimæ poenæ, ipsique injunctum, ut se Deo et ministerio reconciliaret quamprimum.